
  

Администрация 
 городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

от 11 января 2016 года                         № 1 

 

 

Об утверждении инструкции по делопроизводству в 

  администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области 

 

 

В целях приведения в соответствие основных положений организации и ведении 

делопроизводства и документооборота в администрации  городского округа город 

Шахунья Нижегородской области  действующему порядку в федеральных органах 

исполнительной власти администрация городского округа город Шахунья  

п о с т а н о в л я е т :  

1. Утвердить прилагаемую Инструкцию по делопроизводству в  администрации 

городского округа город Шахунья Нижегородской области. 

2. Постановление об утверждении инструкции по делопроизводству в 

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области вступает в 

силу с 11.01.2016 года. 

3.  Руководителям структурных подразделений администрации городского 

округа город Шахунья Нижегородской области обеспечить неукоснительное 

соблюдение Инструкции при организации и ведении делопроизводства и 

документооборота. 

4. Со дня принятия настоящего постановления признать утратившим силу 

постановление администрации Шахунского района Нижегородской области от 

19.11.2007 года № 358 «Об утверждении инструкции по делопроизводству в 

Администрации Шахунского района».  

 



5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника 

общего отдела администрации городского округа город Шахунья Нижегородской 

области  Шлякова А.А. 

 

 

 

 

Глава администрации городского 

округа город Шахунья                Р.В.Кошелев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


